
 

 

UCHWAŁA NR 146/XXV/2017 

RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie: dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjum prowadzonych przez Gminę Szczawin 

Kościelny do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą- Prawo oświatowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 pkt 1,2,3,4 i 6, ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., plan sieci publicznych szkół 

podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Szczawin Kościelny oraz wskazuje ich adresy. 

1) Klasy II i III dotychczasowego Gimnazjum im. gen Józefa Hallera w Szczawinie Kościelnym, przy ul. Jana 

Pawła II Nr 1, 09-550 Szczawin Kościelny, dzień zakończenia działalności 31 sierpnia 2019 r. 

2) Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Małkowskiego o strukturze organizacyjnej I-VIII przy ul. Jana Pawła II 

Nr 1, 09-550 Szczawin Kościelny, dzień rozpoczęcia działalności: 1 września 2017 r. 

3) Szkoła Podstawowa w Trębkach o strukturze organizacyjnej I- VIII z oddziałem przedszkolnym, Trębki 

Nr 1, 09-550 Szczawin Kościelny, dzień rozpoczęcia działalności: 1 września 2017 r. 

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół wymienionych w § 3: 

1) Obwód klas dotychczasowego publicznego Gimnazjum im. gen. Józefa Hallera w Szczawinie Kościelnym 

obejmuje: Adamów, Annopol, Białka, Budki Suserskie, Budy Kaleńskie, Chorążek, Dobrów, Gołas, 

Gorzewo, Helenów I, Helenów II, Helenów Słupski, Helenów Trębski, Holendry, Janki, Jesionka, 

Józefków, Kaleń, Kamieniec, Kaźmierków, Krzymów, Kunki, Lubieniek, Łuszczanów, Mellerów, 

Misiadla, Modrzew, Mościska, Osowia, Pieryszew, Przychód, Reszki, Słup, Sewerynów, Staw, Stefanów 

Suserski, Suserz, Swoboda, Smolenta, Szczawin Borowy Kolonia , Szczawin Borowy Wieś, Szczawin 

Kościelny, Szczawinek, Teodorów, Trębki, Tuliska, Waliszew, Witoldów, Wola Parcel, Wola Trębska. 

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Andrzeja Małkowskiego w Szczawinie Kościelnym obejmuje 

miejscowości: Adamów, Annopol, Budy Kaleńskie, Budki Suserskie, Chorążek , Gołas, Gorzewo Kolonia, 

Helenów I, Helenów II, Helenów Słupski, Holendry, Janki, Jesionka, Kaleń, Kunki, Lubieniek, 

Łuszczanów I, Misiadla, Mościska, Modrzew, Osowia, Przychód, Reszki, Sewerynów, Smolenta, Suserz, 

Stefanów Suserski, Staw, Słup, Szczawinek, Szczawin Borowy Wieś, Szczawin Borowy Kolonia, Szczawin 

Kościelny, Teodorów, Tuliska, Waliszew. 

3) Obwód Szkoły Podstawowej w Trębkach obejmuje miejscowości: Białka, Dobrów, Helenów Trębski, 

Józefków, Kamieniec , Kaźmierków, Krzymów, Mellerów, Pieryszew, Swoboda, Trębki, Witoldów, Wola 

Parcel, Wola Trębska. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 3641



§ 3. Określa się, od 1 września 2019 r., projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Szczawin Kościelny oraz wskazuje ich adresy. 

1) Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Małkowskiego o strukturze organizacyjnej I-VIII, przy ul. Jana Pawła II 

Nr 1, 09-550 Szczawin Kościelny. 

2) Szkoła Podstawowa w Trębkach o strukturze organizacyjnej I- VIII z oddziałem przedszkolnym, Trębki 

Nr 1, 09-550 Szczawin Kościelny. 

§ 4. Określa się projekt granic obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Szczawin Kościelny od 1 września 2019 r. wymienionych w § 5. 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Andrzeja Małkowskiego w Szczawinie Kościelnym obejmuje 

miejscowości: Adamów, Annopol, Budy Kaleńskie, Budki Suserskie, Chorążek , Gołas, Gorzewo Kolonia, 

Helenów I, Helenów II, Helenów Słupski, Holendry, Janki, Jesionka, Kaleń, Kunki, Lubieniek, 

Łuszczanów I, Misiadla, Mościska, Modrzew, Osowia, Przychód, Reszki, Sewerynów, Smolenta, Suserz, 

Stefanów Suserski, Staw, Słup, Szczawinek, Szczawin Borowy Wieś, Szczawin Borowy Kolonia, Szczawin 

Kościelny, Teodorów, Tuliska, Waliszew. 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Trębkach obejmuje miejscowości: Białka, Dobrów, Helenów Trębski, 

Józefków, Kamieniec , Kaźmierków, Krzymów, Mellerów, Pieryszew, Swoboda, Trębki, Witoldów, Wola 

Parcel, Wola Trębska. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawin Kościelny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym, z mocą 

obowiązująca od 1 września 2017 r.  

   

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Wojciechowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3641


		2017-04-11T13:40:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




